
2

KSR 40 Advance

Cena na vyžádání

Rychlá radiální vrtačka

 
Snadná manipulace a stabilita díky lineárnímu vedení

D

Bližší informace a aktuální ceny naleznete na www.knuth-machinetools.com

· plynule regulovatelný počet otáček vřetena 
· digitální zobrazení hloubky vrtání

Podívejte se na tyto 

stroje v provozu na 

kanálu YouTube 

• výkonný stroj, vhodný pro vrtání, řezání vnitřních 
závitů, zapouštění  a vykružování

• optimální možnosti upnutí a opracování, umožněné 
velkými dráhami posuvu a množstvím různých 
obráběcích stanic

• vysoce stabilní konstrukce zaručuje vysokou 
přesnost a spolehlivost



3

V
rt

án
í

Bližší informace a aktuální ceny naleznete na www.knuth-machinetools.com

Specifikace KSR 40 Advance
Pracovní prostor
Vrtací výkon mm 40
Výkonnost při řezání vnitřních závitů, ocel M 30
Vyložení mm 950
Vzdálenost hlava vřetena - horní strana stolu mm 780
Zdvih sloupků mm 380
Zdvih pinoly mm 200
Rozsah otáčení hlavy ± 90°
Průměr sloupků mm 220
Stolní upínací plocha mm 1.200x505
Počet drážek T ks 3
Drážky T, šířka mm 18
Dráha pojezdu
Dráha pojezdu - horní nosník mm 590
Hlavní vřeteno
Upnutí vřetena MK 4
Otáčky vřetena (plynulé nastavení) 1/min 50 - 2.000
Posuv
Posuvy mm/ot. (6) 0,08 - 0,5
Výkony pohonů
Výkon motoru hlavního pohonu kW 2,2
Výkon motoru výškového nastavení kW 1,5
Výkon motoru čerpadla chladicí kapaliny kW 0,37
Míry a váhy
Rozměry m 1,72x1,2x2,25
Hmotnost kg 2.740
Part No. 162363
Cena € 24.700,-

Přídavné upínací plochy splní každé přání Přesvědčivě snadná manipulace a vyspělá funkce

Standardní vybavení

digitální zobrazení počtu otáček, přídavné upínací 
plochy po stranách a vzadu, upínací stůl, naklápěcí 
horizontální stůl, digitální zobrazení hloubky vrtu, 
pracovní osvětlení, systém chlazení chladicí kapali-
nou, zařízení pro řezání závitů, sklíčidlo pro vrtáky s 
pojistným čepem, redukční pouzdra, nástroje obsluhy, 
návod k obsluze

Možnosti Part No.

• Redukční pouzdro MK 4/2 103825

• Redukční pouzdro MK 4/3 103830

• Závitořezné zařízení M8 - M20 (MK3 
+ MK4)

106037

• Sada pro 75 mm dvanáctidílná 108633

• E-KSR40Advance balíček 
náhradních dílů na 5 let pro art. č. 
162363

259117

• Koncentrovaná chladicí kapalina 5 l 103184

• Sortiment upínacích zařízení De 
Luxe 18/M16

105305

• Univerzální rovinná a vykružovací 
hlava ADA / MK 4

103402

Další možnosti pro tento stroj naleznete na naší 
webové stránce.

• rychlé a přesné polohování nástroje: stisknutím tlačítka se uvolní hydraulické upnutí 
- hlavu lze pak velmi lehce vychýlit vpřed, vzad a horizontálně

• s vrtací hlavou lze pojíždět motoricky nahoru a dolů
• možná změna výšky bez změny polohy vrtání
• umožňuje flexibilní opracování velkých obrobků
• ± 90° otočná vrtací hlava

• autom. posuv s ukončením při dosažení hloubky
• silnostěnný sloup a silné dimenzování všech 

součástí zaručuje vysokou přesnost
• digitální zobrazení hloubky vrtání


